
determina  
 1 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni Falcone” 
Istituto  Professionale  per i Servizi Commerciali, Comm.li Pubblicitari, Servizi Socio-Sanitari, IeFP Turistico e Grafico 

Istituto Tecnico: Turismo, Grafica e Comunicazione, A.F.M. (Relazioni Internazionali per il Marketing) 
Via Levadello – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 0307405911 – fax 0307401226 – C.F. 91001910172 
www.falconeiis.gov.it  –  email: BSIS03400L@istruzione.it 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
VISTA  la nota MIUR numero 493 del 15.01.2021 del PNSD 2020 2021 relativa al PREMIO NAZIONALE 

SCUOLA DIGITALE FASE INTERPROVINCIALE 
VISTO l’accordo di rete  sottoscritto con l’istituto superiore “Natta” di Bergamo titolare del progetto 

firmato in data 22.01.2021 con protocollo 779 
CONSIDERATO  la fase di   organizzazione  dell’ iniziativa di premiazione provinciale, che ha come obiettivi la 

promozione dell’innovazione digitale nelle scuole con appositi spazi di formazione e di scambio 
di esperienze, la presentazione dei progetti finalisti segnalati dalla giuria attraverso pitch gestiti 
dalle studentesse e dagli studenti, accompagnati dai docenti referenti del progetto didattico, la 
premiazione dei progetti finalisti e del progetto o dei progetti vincitori della competizione 
provinciale 

CONSIDERATO che per il migliore svolgimento delle azioni inerenti al PNSD  dovranno essere inserite nella fase 
di verifica dei premi, rivolti alle scuole partecipanti, una giuria formata da 3 figure professionali 
con competenze nel settore abili alla valutazione degli elaborati proposti; 

VISTA l’istruttoria effettuata dalla professoressa Greco Antonella,    referente per le azioni di progetto 
con incarico protocollo 722 del 21.01.2021,  che ha indicato i nominativi degli esperti come da 
nota protocollo 3650 del 12/04/2021 

 
DETERMINA 

 
L’individuazione della giuria composta  dai sotto elencati  rappresentanti che opereranno a titolo 
gratuito:  
 

- GHEZA BIANCA; 
- MAGRO GIUSEPPE; 
- NOCIVELLI MADDALENA. 

 
La durata dell’incarico si concluderà alla conclusione delle operazioni di valutazione degli elaborati. 
Si demanda alla D.S.G.A. la fase amministrativa successiva alla presente azione. 
La documentazione relativa  al progetto è pubblicata  sul sito della scuola: 
https://www.falconeiis.edu.it/drupal7/  e https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/aree-
tematiche/pnsd-piano-nazionale-scuola-digitale/ 
Palazzolo 13.04.2021 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof. Fabio Spagnoletti 
 
Rmelena/SF 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I

BSIS03400L - documento firmato digitalmente in originale da FABIO SPAGNOLETTI (prot. 0003788 - 13/04/2021) - copia conforme

http://www.falconeiis.gov.it/
mailto:BSIS03400L@istruzione.it
https://www.falconeiis.edu.it/drupal7/
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/aree-tematiche/pnsd-piano-nazionale-scuola-digitale/
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/aree-tematiche/pnsd-piano-nazionale-scuola-digitale/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DETERMINA
	- GHEZA BIANCA;
	- MAGRO GIUSEPPE;
	- NOCIVELLI MADDALENA.
	La durata dell’incarico si concluderà alla conclusione delle operazioni di valutazione degli elaborati.
	Si demanda alla D.S.G.A. la fase amministrativa successiva alla presente azione.

		2021-04-13T11:48:19+0200
	FABIO SPAGNOLETTI




